

# मुंबई विद्यापीठ



## द्वितीय मुदतवाढ

मुंबई विद्यापीठास छायांकीत प्रती काढण्यासाठी वार्षिक दर करार करण्याबाबत

ई-निविदा सूचना क्र.सा.प्र.वि./झेरोक्स/४६६/२०१७-१८, दिनांक १५/०७/२०१७

मुंबई विद्यापीठातील विविध विभागांना छायांकीत प्रती काढण्यासाठी अनुभवी व मान्यताप्राप्त ठेकेदारांकडून ऑनलाईन ई-निविदा (E-Tenders) मागविण्यात येत आहेत.

निविदा शुल्क	इसारा रक्कम	विधीग्राह्यता कालावधी (Validity)	टेक्निकल बीड उघडण्याचा दिनांक व वेळ
रु.२,०००/- (रु. दोन हजार फक्त)	रु.२५,०००/- (रु. पंचवीस हजार फक्त)	१२० दिवस	दि. २६.०७.२०१७ दु. ११.०० ते १७.३० स्थळ : सर फिरोजशाहा मेहता व्यवस्थापन परिषद दालन, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२. दूरध्वनी क्र.: ०२२-२२६७०३१५

निविदाधारकांसाठी वेळापत्रक :

१. निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी : १५.०७.२०१७, १०.०० वा. ते २१.०७.२०१७ १३.०० पर्यंत.
२. Online Bid Preparation & Submission Period : १५.०७.२०१७, १०.०० वा. ते २१.०७.२०१७ १५.०० पर्यंत.
३. Online Bid Decryption & Re-encryption Period (i.e. Control Of Transfer) : २१.०७.२०१७, १७.३१ वा. ते २४.०७.२०१७ १७.३० पर्यंत.

टीप :

१. सर्व निविदाकारांनी त्यांचे User ID व पासवर्ड मिळण्यासाठी <https://maharashtra.etenders.in> ह्या संकेतावर नोंदणी करावी. तसेच निविदा तयार करणे व इतर सांकेतिक बाबींसाठी (Online Bid Preparation & Submission) <https://dhe.maharashtra.etenders.in> या संकेताकांवर नोंदणी करावी.
२. सर्व निविदाकारांनी ई-निविदा प्रक्रियेसाठी क्लास II किंवा III चे डिजिटल प्रमाणपत्र प्राप्त करणे आवश्यक आहे. सदर प्रमाणपत्र <https://maharashtra.etenders.in> या संकेताकांवर उपलब्ध आहे.
३. ई-निविदा प्रणालीतील अडचणींसाठी ०२०-३०१८७५०० ह्या हेल्पलाईनवर किंवा [support.gom@nextenders.com](mailto:support.gom@nextenders.com) ह्या e-mail ID वर संपर्क साधावा.
४. कुठलेही कारण न देता मुंबई विद्यापीठ निविदा पूर्णतः किंवा अंशतः रद्द करण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवत आहे.

मुंबई - ४०० ०३२.

सही/-  
डॉ. एम. ए. खान  
कुलसचिव

# UNIVERSITY OF MUMBAI



## EXTENSION - II

### e-Tender for the Xeroxing Work on Per Photocopy Basis Under Annual Rate Contract

**E-Tender Notice No. : GAD/Xerox/ 466/2017-18, dated 15/07/2017**

University of Mumbai invited Online E-Tenders from reputed and experience contractors for the Xeroxing work on per photocopy basis under Annual Rate Contract.

Tender Form Fees Rs.	EMD in Rs.	Validity of e-Tender	Technical Bid Opening date & time
Rs.2,000/- (Rs. Two thousand only)	Rs.25,000/- (Rs. Twenty Five Thousand only)	120 days	Date : 26.07.2017 11.00 to 17.30 Hrs. <b>Venue :</b> Sir Pherozechah Mehta Management Council Hall, First Floor, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032. <b>Tel. No. 022-22670315.</b>

#### **Schedule for Tenderers :**

Tender Download Period : 15.07.2017, 10.00 Hrs. To 21.07.2017, 13.00 Hrs.  
Online Bid Preparation & Submission Period : 15.07.2017, 10.00 Hrs.  
To 21.07.2017, 15.00 Hrs  
Online Bid Decryption & Re-encryption Period (i.e. Control of Transfer):  
21.07.2017, 17.31 Hrs. To 24.07.2017, 17.30 Hrs

#### **Note :**

1. All the Eligible Tenderers needs to be registered on <https://maharashtra.etenders.in> to get user id and password and to download the documents for online Bid Preparation and Online bid Decryption and Re-encryption on <https://dhe.maharashtra.etenders.in>.
2. All the tenderers are necessary to purchase Digital Certificate of Class II or Class III to do e-Tendering. Digital Certificate forms are available on <https://maharashtra.etenders.in>.
3. For e-Tendering Helpline: Call on 020-30187500 or email Id: [support.gom@nextenders.com](mailto:support.gom@nextenders.com)
4. University of Mumbai reserves every rights to cancel the tender in whole or in part.

Mumbai - 400 032.

Sd/-  
**Dr. M. A. Khan**  
Registrar